

**Institut for specialpædagogisk viden, behandling og  
undervisning Holding ApS**

Skolevej 13  
4700 Næstved  
CVR-nr. 42 06 61 76

**Årsrapport for 2025**  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. april 2026

---

Lars Gert Ingemann Aamodt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december              | 9           |
| Balance 31. december                                    | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Institut for specialpædagogisk viden, behandling og undervisning<br>Holding ApS<br>Skolevej 13<br>4700 Næstved |
|                   | CVR-nr.: 42066176  |
|                   | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  |
|                   | Stiftet: 6. november 2020  |
|                   | Regnskabsår: 6. regnskabsår  |
|                   | Hjemsted: Næstved  |
| <b>Bestyrelse</b> | Lars Gert Ingemann Aamodt, formand<br>Mads-Peter Hein Christiansen<br>Kirsten Elisabet Ingemann Alexandersen   |
| <b>Direktion</b>  | Kirsten Elisabet Ingemann Alexandersen   |
| <b>Revisor</b>    | Trekroner Revision A/S<br>Godkendte Revisorer<br>CVR-nr.: 28991355<br>Universitetsparken 2<br>4000 Roskilde    |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i danske aktie- og anpartsselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.919.961, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 20.611.480.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2025</u><br>kr.      | <u>2024</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>-11.625</b>          | <b>-17.250</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser             |             | 1.931.586               | 2.050.090               |
| Finansielle indtægter                                      |             | 0                       | 62.826                  |
| Finansielle omkostninger                                   | 2           | <u>0</u>                | <u>-35.407</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>1.919.961</u></b> | <b><u>2.060.259</u></b> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 176.586                 | 205.090                 |
| Overført resultat  |             | <u>1.743.375</u>        | <u>1.855.169</u>        |
|  |             | <b><u>1.919.961</u></b> | <b><u>2.060.259</u></b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2025</u><br>kr.              | <u>2024</u><br>kr.              |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                                 |                                 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser            | 3           | <u>17.187.763</u>               | <u>17.056.177</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u><b>17.187.763</b></u>        | <u><b>17.056.177</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>17.187.763</b></u>        | <u><b>17.056.177</b></u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 1.554.220                       | 1.554.220                       |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | <u>1.200</u>                    | <u>1.200</u>                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>1.555.420</b></u>         | <u><b>1.555.420</b></u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>1.878.922</b></u>         | <u><b>90.547</b></u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>3.434.342</b></u>         | <u><b>1.645.967</b></u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u><b>20.622.105</b></u></u> | <u><u><b>18.702.144</b></u></u> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2025</u><br>kr.              | <u>2024</u><br>kr.              |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                                 |                                 |
| Virksomhedskapital   |             | 45.000                          | 45.000                          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 2.358.982                       | 2.182.396                       |
| Overført resultat  |             | <u>18.207.498</u>               | <u>16.464.123</u>               |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>20.611.480</u></b>        | <b><u>18.691.519</u></b>        |
| Anden gæld   |             | <u>10.625</u>                   | <u>10.625</u>                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>10.625</u></b>            | <b><u>10.625</u></b>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>10.625</u></b>            | <b><u>10.625</u></b>            |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u><u>20.622.105</u></u></b> | <b><u><u>18.702.144</u></u></b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 4           |                                 |                                 |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | I alt             |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025           | 45.000                  | 2.182.396  | 16.464.123           | 18.691.519        |
| Årets resultat                       | 0                       | 176.586  | 1.743.375            | 1.919.961         |
| <b>Egenkapital 31. december 2025</b> | <b>45.000</b>           | <b>2.358.982</b>   | <b>18.207.498</b>    | <b>20.611.480</b> |

## Noter

|   | <u>2025</u><br>kr.       | <u>2024</u><br>kr.       |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                  |                          |                          |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>               |                          |                          |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>0</u>                 | <u>35.407</u>            |
|   | <u><b>0</b></u>          | <u><b>35.407</b></u>     |
| <b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>      |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2025                         | <u>14.828.781</u>        | <u>14.828.781</u>        |
| Kostpris 31. december 2025                      | <u>14.828.781</u>        | <u>14.828.781</u>        |
| Værdireguleringer 1. januar 2025                | 2.227.396                | 1.977.306                |
| Årets resultat                                  | 1.931.586                | 2.050.090                |
| Udbytte modtaget                                | <u>-1.800.000</u>        | <u>-1.800.000</u>        |
| Værdireguleringer 31. december 2025             | <u>2.358.982</u>         | <u>2.227.396</u>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>  | <u><b>17.187.763</b></u> | <u><b>17.056.177</b></u> |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter og renter, som forfalder til betaling.